c. 44 v.

c. 45

universitatis verum, certum, legitimum et indubitatum sindicum, actorem, factorem et procuratorem ac nuntium spetialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod et cetera nec e contra, dictum nobilem et magnificum don Franciscum de l.Arca, in capite consiliariu[m] praedictae civitatis, praesentem et acceptantem...

[*omissis*]<sup>1</sup>

c. 46 ...Praesentibus pro testibus Bertholomeo Silanos et Simone Ortu ad praemissa vocatis et spetialiter assumptis.

Acta fuerunt hec intus praefactam domum Consilii die mense et anno praedictis et cetera, de quibus et cetera.

Michael Angelus Spano, publicus notarius domus huius Concilii Alguerii.

(SN) Signum mei Michaelis Angeli Spano, civis Alguerii, authoritate regia per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii, qui huiusmodi instrumentum proprio calamo scriptum recepi cum praenominatis testibus, rogatus subsignavi et clausi. /

### 348/1

*Certificato allegato alla procura.*

*Fede battesimale di Giovanni Maria Antonio de l'Arca, figlio dei coniugi don Francesco e donna Maria de l'Arca.*

c. 47 Noverint universi quod inter cetera quae continentur in duobus ex Quinque Libris reconditis in archivio curiae ac mensae episcopalnis algueren in quibus descripbutur qui sacrosantum baptismi et confirmationem receperunt in praesenti civitate, est continuatum sequens testimonium in primo scilicet prout sequitur de verbo ad verbum.

Die 15 octubris 1672, Algueri.

Fas fe Pedro Escano, domer, que te baptiat lo canongie Juan Baptista Axada un fill illegitim y natural de don Francisco de l.Arca y doña Maria, moller, padrins foren don Francisco Tibao y dona Esperansa Marti, lo chich Juan Maria Antoni.

In secundo vero libro exeat hoc testimonium sequens.

Hoy a los 13 de noviembre 1674, tiene confirmado el illustrissimo y reverendissimo señor don Luxorio Rogger a don Juan de l.Arca, hijo de don Francisco de l.Arca y doña Maria de l.Arca, su muger, padrino fue el canonigo Antonio Pinna. Pedro Escano, domer.

Et ut praedictae coppiae veluti suo proprio originali in iuditio et extra plena adhibetur fides hic me subscribo.

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 342.

Ego Antonius Pintor Carta, authoritate regia per omne praesens Sardiniae Regnum publicus notarius Alguerii et predictae curiae ac mensae episcopalnis algueren secretarius, rogatus ac requisitus subscribo et clando sigilloque dictae curiae munio ac meum solitum artis notariae quo utor in publicis istrumentis claudendis appono, quod est tale signum.